
REF. VIG47553

475 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36713

4
Sovrum  

3
Badrum  

341m²
Planlösning  

2.060m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett charmigt hus med fyra sovrum på en plan, ett välskött
trädgårdsområde avslutat med en magnifik anlagd
terräng, beläget en kort bilväg till Tuis centrum.

Detta är ett charmigt hus byggt på ett plan med bra material, beläget i utkanten av
staden Tui. Den har 341 kvadratmeter byggd yta och ligger på en stor tomt på 2 060
kvadratmeter, med en grillplats och en extra struktur som skulle kunna förvandlas till
en liten studio eller en underhållande yta.

En stor stenbelagd uppfart möjliggör enkel åtkomst med bil till fastigheten. Från
huvudentrén når vi en stor hall med kök och sovplats till höger och vardagsrummet
till vänster.

Bodelen är sammansatt av ett stort vardagsrum och matsal med vackra trägolv, högt i
tak och stora fönster med utsikt mot den omsorgsfullt anlagda tomten.

Matköket ligger bredvid entrén och är anslutet till en liten terrass med utsikt över
vingården tvärs över gatan. Från hallen och längs en korridor hittar vi sovdelen som
har tre sovrum, varav ett med eget badrum och ett badrum. Det finns ytterligare ett
sovrum för gäster som vetter mot hallen och ett badrum för gäster vid trappan som
leder till källaren.

I källaren finns tvättstuga och gott om parkeringsplats för tre bilar. Det finns
ytterligare parkeringsplats utanför.

Denna fastighet har en av de vackraste trädgårdarna i regionen, med kamelia och
jakaranda bland flera sorter planterade av ägaren. Det finns en sektion på baksidan
av tomten med fruktträd.

Det är en fastighet som passar bra för ett par eller en barnfamilj som vill bo i en semi-
lantlig miljö men väldigt nära centrum.

Tveka inte att ringa Lucas Fox för mer information.

lucasfox.se/go/vig47553

Utsikt över bergen, Trädgård, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ett charmigt hus med fyra sovrum på en plan, ett välskött trädgårdsområde avslutat med en magnifik anlagd terräng, beläget en kort bilväg till Tuis centrum.

